Sabatim, Confractio, siue spes, vel expectatio, aut frumenta. Locus est trans Iordanem in terra Amorrhœorum, quia frangendo, hoc nomen inuenit, quod ibi Israelitarum acies fracta fuerit, Ios. 7. a. 5.

Salemôth, Pacificatio, siue perfectio, aut retributio. Nomen viri, 1. Para. 24. c. 22. Saleph, Euaginans, vel euellens, aut discalcans. Filius Ie-

Samarath, Custodia, vel adamas, aut vepres, vel spina, seu flex. Filius Semei, 1. Para. 8. b. 21. Samaræus, Lana, vel medulla, silicet arborum. Filius Chanaan, Gen. 10. c. 18. Hic Edessam incoluit.

finis vel consummatio. Nomen gigantis, 1. Par. 20. c. 4. qui 2. Reg. 21. d. 18, dicitur Saph. Sapham, Barba, siue labium aut ripa eorum, vel confractio aut solitudo eorum. Filius Gad, 1. Paral. 5. b. 12.

men regis, aliàs Sennacherib dicitur, Efa. 20.a.1. Saria, Porta Domini, siue æstimatio vel appetitio aut capillus Domini, vel hircus Domini, siue hordeum vel tempestas Domini, aut demones Domini. Filius Aclæ, 1.Paral.8.d.38, & 9.g.44. Hcb. Saaria. Sarias, Idem quod Sareas. Sation, Lorica, vel plantities, aut canticum columbae. Mons à Sidoniis sic vocatus, quem Amorrhæi Sanir vocant, Deut. 3. b.9. Vide Sanir & Hermon. Sarid, Relictus, vel remanens aut principis manus, siue canticum manus. Terminus est Zabulonæ tribus, Iosue 19.a.10. Sarohén, Princeps gratiæ, vel principis gratia, siue canticum gratiæ. Ciuitas in tribu Simeon, Iosue 19.a.6. Sarón, siue Sarona, Planities, aut canticum eius. Regio est, teste Hieronymo, inter Tabirinum montem & lacum Tyberiadis, & à Cafarea vsque ad Ioppen se vitra extendens. Hæc pinguis & fertilissima est, 1.Paral.27.d.29. Efa. 33.b.9. Acl.9.f.35. Est & vrbis nomen in qua filii Gad habitauerunt, 1.Paral.5.c.16. Saronites, Planities, vel planus, siue cantans. Nomen viri, 1.Paral.27.d.29. Sar-fachim, Præpositus cooperimentorum, vel vntionum. Vnus ex principibus regis Babylonis, Iere. 39.a.3. Sârthan, vel Sârthan, Tribulatio siue angustia, aut colligatio, siue plantatio, aut figuratio, vel angustiam dans. Locustæ procul à Tezrahele, 3.Regum 4.b.12, & 7.g.46. Iosue 3.d.16. Sarûg, Palmes, vel samentum, siue ramus, aut conuolutio. Filius Reu, Gen. 11.c.20. Luc. 3.g.36. Saruiâ, Angustia vel tribulatio Domini, aut colligatio siue plantatio vel figuratio Domini. Mater Abisai, filia Isai patris David, 1.Reg. 26.a.6, & 1.Par. 2.b.16. Saftabafar, Gaudium in tribulatione vel angustia, aut gaudii perhibitio vel munitio, siue gaudium vindemiæ, vel sexta angustia, aut linu vel byffus angustia. Princeps in tribu Iudæ, 1.Efd. 1.d.11. Saftagazi, Qui facit transitum vel tonsonem, aut respiciens transirentem vel tendentem, siue comprimens vellus. Eunuchus regis Assueri, Esth. 2.c.14. Heb. Saftagaz. Satan, Contrarius, vel aduersarius, 2.Reg. 19.d.22. Zach. 3.a.1, & Iob 1.b.6. Satanas, Idem. Matth. 4.b.10, & 16.d.23. Marc. 4. b. 10. Luc. 10.c.18. Sauê, Planities, vel æquitas, aut ponens vel positus. Ciuitas siue vallis, Gen. 14.a.5: quæ & Vallis regis ibidè c.17.dicitur. Saul, Postulatus, siue commodatus, aut fouea, siue sepulchrum, vel infernus. Sextus rex in Edom, qui fuit ex Rohoboth, Gen. 36.d.37. Filius item Simeonis filii Iacob, Gen. 46. b. 10, & 1. Para. 4. d. 24, & 6. b. 24. Filius postremò Cis, 1. Reg. 9. a. 2. Saulitæ, de Saul, quod interpretatur postulatus siue commodatus, aut fouea, siue sepulchrum, vel infernus. Num. 26. b. 13. Saulus, Postulatus, siue commodatus, aut sepultus, sic dicebatur Paulus apostolus ante conuersionem. Acl. 8. a. 1. Saura, Salamandra, genus lacertæ. G. 1. Mac. 6. c. 43. S C Scœna, Dispositus, vel præparatus. Vir Iudæus, Acl. 19. c. 14. Scenofactoria, scilicet ars, ex Græco σκηνωσις, & facio verbo Latino: ars facienda tabernacula, quam artem exercebat Paulus Apostolus, Acl. 18. a. 3. Scenopegia, Festum tabernaculorum. G. Iohann. 7. a. 5. Schibboleth, Spica, aut fructus, aq. aquarum, siue alucius, Iudic. 12. c. 6. Scythæ, Coriarii, vel cerdones. Sunt qui interpretantur poculis vacantes, quòd σκυθῶν genus sit poculi. G. Coloff. 3. b. 11. Scythopolitæ, Coriarii ciues. G. 2. Mac. 1. 2. c. 30. S E Séba, siue Sébe, Septè, vel septimus, siue saturitas, vel iuramentum. Nomen viri, 1. Par. 5. b. 13. Filius Bochi, 2. reg. 20. a. 1. Sebenia, siue Sebenias, Idem quod Sabanias. Nomen viri, 2. Efd. 10. a. 4, & 12. a. 3. Sacerdos quidam, 1. Paral. 15. c. 24. Sebèon, Stans iniquitas, siue inflatio vel tumor peccati: aut Syriacè, tinctus vel intingens. Pater Anæ Patris Oolibama alterius vxoris Efaui, de filiabus Chanaân, Gen. 36. a. 2. Sebethai, Vide Sebethai. Sebiâ, Damula, vel caprea, aut pulchra vel præcipua, siue stans Dominus: aut Syriacè, voluntaria. Mater Ioas, filii Ochoziaz filii Ioran filii Achab. 4. Reg. 12. a. 1. Filius item Saharaim ex Hodæ vxore, 1. Para. 8. a. 9. Sebnia, Idem quod Sabanias. Nomen viri, 2. Efd. 9. a. 5. Seboim, Damula, vel caprea, siue pulchra, vel præcipua, aut inflatio: vel Syriacè, voluntaria. Vrbis nomen, Gen. 10. c. 19. Seboim, 1. Reg. 13. d. 18, & 2. Efd. 11. d. 34. Inuincti, aut tincti, vel stantes acerui. Vallis nomen. Seboleth, Vide Schibboleth. Sebrâi, Sabbathum, siue requies, vel cessatio. Nomen viri, 2. Efd. 8. b. 7. Sechem, Pars, siue portio, vel humerus, aut matutinatio, vel itio quæ fit manè. Filius Galaad filii Machir filii Manasse, Num. 26. d. 31. Filius Semida. 1. Par. 7. d. 19. Ab hoc metropolis Samariæ in tribu Manasse, quæ Sichem dicitur. Vide Sichem. Sechemitæ, Idem. p. n. Num. 26. d. 31. Sechen, Iosue 17. a. 2. Scribe Sechem. Sechenias, Vicinus Dominus, aut habitatio Domini. Filius Obdiæ filii Auan filii Raphaia, 1. Paral. 3. d. 21. & 24. b. 11, & 2. Paral. 31. c. 15. Sechia, Protectio, vel ramus Domini, siue sapiens, aut valians Dominus, vel cessatio Domini. Filius Saharaim ex Hodæ vxore sua, 1. Paral. 8. b. 10. Sechróna, Ebrietas, aut pretium, vel merces eius. Ciuitas in tribu Dan, Iosue 19. c. 11. Secundus, Latinum est. Nomen viri, de quo Acl. 20. a. 4. Securus, Proprium viri, quod tanquam appellatum vertit vetus interpres, 1. Paral. 4. d. 22. Sedâda, Latus eius, siue cibarium aut venatio eius, vel infidias eius. Terminus est tribus Iudæ, Num. 34. b. 8. Ezech. 47. c. 16. Sedecias, Iustus Domini, vel iustitia Domini. Filius Iosias regis, sic nominatus à Nabuchodonosor, quum prius Mathanias diceretur, 4. Regum 24. d. 20, & 1. Par. 3. c. 15. Filius item Hanania, Iere. 36. c. 12. Hoc nomine vocabatur propheta ille blasphemus, 3. Reg. 22. b. 11, filius Chanaana. Fuit & filius Ioacim filii Iosias, 1. Par. 3. c. 15. Sedi, Omnipotens, vel deusator, aut ager, seu mamilla. D. Baruch 1. a. 1. Seditur, Lumen luminis, vel ignis, siue vbera luminis, aut omnipotentis ager, vel deusatoris ignis. Pater Elisur principis tribus Ruben, Num. 1. a. 5. Segôr, Parua. Oppidulu est Sodomorù, in finibus Moabitudis, Gen. 13. b. 10, & 19. e. 22. Efa. 15. c. 5: quod Gen. 14. b. 8, dicitur Bala. Dicitur & vitula contentans, iuxta Hieronymum. Segûb, Fortificatus, aut exaltatus. Filius Hiel reedificator: is Iericho, 3. Reg. 16. g. 34. Filius Efron filii Phares, ex filia Machir patris Galaad, 1. Paral. 2. c. 21. Sehesima, Humiliatio ieiunii, aut fouea siue meditatio ieiunii, vel superbia maris. Ciuitas in tribu Issachar, Iosue 19. b. 22. Sehôn, Eradicatio, siue conclusio. Rex Amorrhæorù, Num. 21. e. 21. Iosue 13. b. 10. Seir, Hipidus, siue pilosus, aut hœdus, vel daemon, seu hordeaceus, vel tempestas. Mons est Idumææ, inter Asphaltiten & Aegyptum, qui ab Efaui huius montis accola, cò quòd effect hirsutus, nomen accepit. 1. Paral. 4. g. 42. Efa. 21. c. 11. Est & nomen viri cuiusdam Horraï, Gen. 36. c. 20. Seira, Parua, siue tribulata. Ciuitas est Idumææ, 4. Reg. 8. f. 21. Seirath, Hœdus, siue pilosus, aut daemon siue tempestas, vel hordeum. Nomen loci, Iudic. 3. d. 26. Selâ, Dissoluens, siue difcalceans: vel Syriacè, illudens, siue decipiens. Filius Iudæ ex Sua vxore, Gen. 38. a. 5, & 1. Paral. 4. d. 21. Séla, Costa, siue latus, aut claudicatio. Ciuitas in tribu Benjamin, Iosue 18. d. 27. Selahî, Ramus, vel propagines, siue missio vel mittens, aut telum vel arma, scilicet missilia: vel Syriacè, spoliens, vel spoliatus. Mater matris Iosaphat regis Iudæ, 2. Paral. 20. g. 31. Selaitæ, Difcalceans, siue dissoluens: vel Syriacè, illudens, siue decipiens. Nomen familiae, Num. 26. c. 20. Selchâ, Canistrum tuum, vel eleuatio aut conculcatio tua. Ciuitas regis Og in Basan, Deut. 3. b. 10, & 1. Paral. 5. b. 11. Salecha eadem appellatur. Selebin, Vulpis intellectus, vel filius, aut pugnus vel pugillus intellectus, siue semita intellectus vel filii, aut respiciens intellectus. Ciuitas in tribu Dan, Iosue 19. d. 42. Sélec, Vmbra, vel tinnitus lambentis vel percutientis, aut affans vel torrefaciens lambentem vel percutientem. Nomen viri, 2. Reg. 23. d. 37, & 1. Paral. 11. g. 39. Selemia, Pax Domini, siue perfectio Domini, aut retributio Domini. Nomen viri, 1. Efd. 10. d. 41. Selemias, Idem. Pater Iuchal, Iere. 38. a. 1. Pater etiam Iertia, Iere. 37. c. 12. Filius Hanania, ibidem. Filius Abdecl, Iere. 36. f. 26. Selemith, Pacifica, siue perfecta, aut retribuens. Nomen viri, 1. Paral. 26. c. 25. Seléph, Vmbra, vel tinnitus concussionis: aut ex Hebræo & Syro, vmbra coniuncta. Nomen viri, 2. Efd. 3. g. 30. Selethâi, Vmbra, siue affatio, vel torrefactio, aut tinnitus meus: vel Syriacè, oratio mea. Filius Semei, 1. Paralip. 8. b. 20. Seleucia, Commota, vel conuulsata, aut fluctuans. G. Ciuitas in promontorio Syriæ Antiochie sita, à Seleuco Nicatore condita, auctore Iosepho libro 18. antiquit. Iud. 1. 6. & Egeffippo

Egeffippo, lib. 4. cap. 1. quæ Paulus peragravit, Acl. 13. a. 4, & 1. Mach. 1. a. 8. Seleucus, Commotus, vel conuulsatus, aut fluctuans. G. Pater Demetrii, 2. Mach. 7. a. 1. Selim, Mithi, vel propagines, aut rami, siue arma, scilicet missilia: aut Syriacè, spoliens. Ciuitas in tribu Iuda, Iosue 15. c. 32. Sella, Vmbra, vel affatio, vel torrefactio, siue tinnitus: aut Syriacè, oratio. Vxor Lamech, Gen. 4. c. 19. Sella, 4. Reg. 12. d. 20. Exaltatio, siue conculcatio, vel æquiparatio: aut Syriacè, canistrum. Sella, 2. Efd. 11. b. 8. Sellém, Pacificus, siue perfectus, aut retribuens. Filius Nephthali, Num. 26. f. 49. qui Gen. 46. c. 24. Sallem, & 1. Par. 7. c. 13. Sallem dicitur. Sellemita, Idem. p. n. Num. 26. f. 49. Sélés, Trinus, aut princeps, vel dux. Filius Helem, 1. Para. 7. g. 35. Sellû, Canistrum, aut exaltatio, siue conculcatio, aut æquiparatio. Nomen viri, 2. Efd. 11. a. 7. Sellûm, Pacificus, siue perfectus, aut retribuens. Filius Iabes, 4. Reg. 15. b. 10. Filius Sefamai filii Elafai, 1. Par. 2. e. 40. & 4. e. 25. Filius Iosias, 1. Paral. 3. c. 13. Ier. 22. c. 11. Filius Nephthali, 1. Par. 7. c. 13. qui Gen. 46. c. 24. dicitur Sallem: & Num. 26. f. 49. Sellem. Filius Sador, 1. Paral. 6. a. 12. Pater Ezechias principis, 2. Par. 28. b. 12. Sellûm, Manens, vel qui manet, aut pacificus, vel abundans: aut Syriacè, illudens vel decipiens. Filius Cholhoza, 2. Efd. 2. c. 15. Selmai, Vestis mea. Pater Hagaba, 2. Efd. 7. c. 48. Selmon, Obsecutus, aut imago eius, siue vmbra muneris, vel numerationis, aut tinnitus numerationis vel muneris. Mons est in Ephraim vmbrosus & caliginosus, cuius mentit iudicium liber 9. f. 48. Psal. 67. b. 5. Heb. 68. Est, & nomen viri, 2. Reg. 23. d. 28. Selomith, Pacifica, siue perfecta, aut retribuens. Nomen viri, 1. Efd. 8. b. 10. Selm, Nomen, vel fama, seu ponens vel positus, aut ibi. Filius Noë, Gen. 5. d. 32. Luc. 3. g. 36. Semath, Audiens, vel obediens. Mulier, 2. Par. 24. g. 26. Semaiâ, Audiens Dominum, vel obediens Domino. Filius Sechemia, 2. Efd. 3. g. 29. Semarich, Custodia, vel adamantina, aut spina, vel fax. Nomen mulieris, 2. Par. 24. g. 26. Semathai, Nominatus, vel positus, siue def. latus, aut stupefactus. Filius Sobal filii Hur primogeniti Caleb ex Ephraim concubina, 1. Par. 2. g. 53. Seméber, Nomen, vel fama robusti vel fortis, aut nomen alæ vel pennati, seu destruens fortitudinem vel alam aut pennam. Rex Seboim, Gen. 14. a. 2. Semégar, Aromata peregrini, vel aduene aut ruminantis, vel ceccantis. Vnus ex principibus regis Babyloniorum, Iere. 39. a. 3. In exemplari ramen Hebraico, Semegar. nabu, vnus est nomen proprium, non duorum. Vide interpretationem in Nabu. Semei, Audiens, vel obediens, aut nomen acerui, vel destruens aceruum. Filius Gerson filii Leui, Exod. 6. c. 17. Filius Gera, 2. Reg. 16. b. 7. Filius Phadaia filii Iechonia, 1. Pa. 3. c. 19. Filius Iecl, 1. Par. 5. a. 4. Filius Masina, 1. Par. 4. e. 26. Filius Iech filii Gerson, 1. Par. 6. c. 42. Frater Chonenia, filius Heman, 2. Par. 29. c. 14, & 31. c. 13. Semei, 1. Par. 1. d. 17. Nomen meum, aut desolatio siue perditio mea, vel stupefactio, aut cali. Filius Onan filii Ierameel ex Atara vxore. Semeia, siue Semeias, Audiens Dominum, vel obediens Domino. Pater Vriæ prophetæ, 3. Reg. 12. f. 22. Iere. 26. f. 30. Filius Hassub, 1. Par. 9. c. 14, & 2. Efd. 12. d. 41, & 2. Paral. 29. c. 13, & 31. c. 15, & 35. b. 9. Semeias, 1. Par. 25. c. 17, & 27. d. 27. Obediens, siue nomen acerui, aut desolatio acerui. Filius Elisaphan. Semeiticus, Idem, Num. 3. c. 21. Semer, Cultos, vel adamas, seu vepres, aut spina, vel fax. Nomen viri, 3. Reg. 16. f. 24. Semeria, Custodia Domini, vel adamas Domini, seu vepres vel spina Domini. Nomen viri, 1. Efd. 10. d. 41. Semerôn, Vide Samaria, cuius Hebræum est Semeron, 2. Par. 1. 3. a. 4. Lana, aut medulla, scilicet arborum. Nomen montis, Heb. Semaraim. Semeron, Iosue 9. b. 1. Custodia, aut adamas, seu vepres, vel spina, aut fax. Ciuitas in tribu Zabulon. Semeron, Iosue 12. d. 20. Hebraicè legitur Semeron meron, & exponitur Cultos amaritudinis, vel myrrha fortis, vel dolorosa, aut iniqua: aut adamas, vel spina, siue fax myrrha, doloris aut iniquitatis, vel fortitudinis. Semeidâ, Nomen scientiæ, vel cognitionis, aut ponens scientiam vel desolationem, vel stupefactionem cognitionis vel calorum

scientiæ. Filius Galaad filii Machir filii Manasse, Num. 26. d. 32. & 1. Par. 7. d. 19. Semidaite, Idem. p. n. Num. 26. d. 32. Semiramôth, Celorum altitudines, aut nominis sublimitas. Sacerdos quidam, 1. Par. 15. b. 18. Semla, Linteum, siue finifera eius, aut nomen illi, vel stupor illi, siue appositus illi. Quintus rex in Edom, Gen. 36. d. 36. Semlai, Linteum, vel finifera, aut nomen mihî, vel stupefactio mihî, siue appositus mihî. Nomen viri, 1. Efd. 2. c. 46. Semma, Perditio, siue desolatio, vel thipor, aut ibi: siue nomen, aut nominatus, siue appositus. Filius Age, 2. Reg. 23. b. 11. d. 25. Semmaa, Audiens, vel obediens. Pater Ionadab, frater Dauid, 2. Reg. 13. a. 3. Semran, Custodia, aut adamas, seu vepres, vel spina, aut fax eius. Filius Issachar filii Iacob, Num. 26. c. 24. Semranica, Idem. p. n. Num. 26. c. 24. Senui, Idem. f. n. Filius Samaia, 1. Par. 4. f. 37. Filius Merari, 26. b. 10. Sen, Dens, aut ebur, vel mutatio, aut dormiens. Nomen loci procul à Lapide adiutori veritus Aultrum, quantum Lapis distat à Masphath, 1. Reg. 7. c. 12. Senâ, Rubus: vel Syriacè, inimicus. Ciuitas, 1. Efd. 2. d. 35. Senaab, Dens patris, aut mutationis pater, vel dormitio patris. Rex Adamæ, Gen. 14. a. 2. Senê, Rubus: aut Syriacè, inimicus. Rupes opposita rupi Bofes, 1. Reg. 14. a. 4. Senna, Scutum, vel hasta, aut frigus, Nomen loci, Num. 34. a. 4. Sennaar, Dormientis vigilia, vel suscitatio, aut dentis euacuatio vel denudatio, aut excussio, vel dens amulsi, siue mutatio ciuitatis. Regio est Babylonis in qua regnauit Nemrod, Gen. 10. b. 10. quæ Babylonis siue Chaldaea interdum dicitur, Efa. 17. c. 11. Hebr. Sinar. Pro Sinar Chaldaeus paraphr. vertit Babel, Gen. 10. b. 10, & 11. a. 2. Sennacherib, Rubus destructionis, aut rubus gladii, siue rubus solitudinis, vel siccitatis: aut ex Syro & Hebræo, inimici gladii, vel destructio. Rex Assyriorum, 4. Reg. 18. c. 17. Senneler, Dens, vel eboris thesauri, aut dormientis thesauri, vel mutationis angustia, vel thesauri, aut inimicus angustia: vel tribulatio. Filius Iechonia filii Ioacim, 1. Par. 3. c. 18. Sennennâ, Ramus, vel propagines, siue rubus rubi: aut ex Hebræo & Syro, rubus inimici. Ciuitas in tribu Iuda, Iosue 15. e. 31. Senuâ, Rubus: vel Syriacè, inimica. Nomen viri, 2. Efd. 10. b. 9. Seôn, Sonitus, siue strepitus, aut murus fortitudinis vel doris. Ciuitas in tribu Issachar, Iosue 19. b. 19. Seor, Candidus, vel lucidus. Pater Ephron, Gen. 23. g. 8. Heb. Sohar. Seotim, Porta, siue æstimatio, vel appetitio, aut capilli, siue hordeum, vel tempestas, aut demones, vel pilosi, siue hirci Nomen sacerdotis, 1. Par. 24. b. 8. Sepes, Nomen loci, 1. Par. 4. d. 23. Sepham, Barba vel labium eorum, aut ripa vel litus eorum, siue confractio eorum. Filius Hiri, 1. Par. 7. c. 12. Sephâma, Barba vel labium eius, aut ripa vel litus quoddâ, siue conteres aut confracta valde. Terminus Iudæ ad fossam Ortum, Num. 34. b. 10. Sephamôth, Barba: vel labia, siue ripa vel litus mortis, aut labium mortis, vel conteres mortem. Ciuitas quam David suorum spoliatorum participem fecit, 1. Reg. 30. g. 28. Sephar, Liber, aut scriba, siue narratio, aut numerus, vel Syriacè, portus. Mons India, Gen. 11. d. 30. Sepharuaim, Libri, vel scribæ, aut narrationes, vel numeri: siue liber, vel numerus maris: aut ex Syro & Hebræo, portus maris. Ciuitas Assyriorum, de qua 4. Reg. 18. g. 34. Sephâth, Specula, siue cooperimentum, aut enatiatio, vel expectatio, aut fauus. Ciuitas in qua filii Iudæ Chanaanos ad vnum interfecerunt, eamque Hama nominauerunt, Iudic. 1. d. 17. in tribu tam Iudæ quam Simeonis, Num. 21. a. 3. Sephâtha, Idem. Nomen vallis, 2. Par. 14. c. 10. Sephathia, 1. Efd. 2. a. 4. Idem quod Saphathias. Sephei, Inundatio, siue multitudo. Pater Ziza principis, 1. Par. 4. f. 37. Sephela, Humilis vel campestris, aut planities, 1. Mach. 1. 2. c. 38. D. Sepher, Tuba, vel pulchritudo: aut Syriacè, bonitas. Mons in quo castrametati sunt filii Israël, profecti de Ceelatha, Num. 33. c. 23. Sephet, Ciuitas, Tob. 1. a. 1. Sephi, 1. Par. 1. c. 36. Speculator, vel fauus, aut cooperimentum, vel expectatio. Filius Eliphaz filii Efaui: qui Gen. 36. b. 11 dicitur Sephua, siue Sephe iuxta Hebraum. Sephi, 1. Paralip. 1. c. 40. Filius Sabal filii Seir Horraï, qui

Septem, Idem quod Sabanias. Nomen viri, 2. Efd. 9. a. 5. Seboim, Damula, vel caprea, siue pulchra, vel præcipua, aut inflatio: vel Syriacè, voluntaria. Vrbis nomen, Gen. 10. c. 19. Seboim, 1. Reg. 13. d. 18, & 2. Efd. 11. d. 34. Inuincti, aut tincti, vel stantes acerui. Vallis nomen. Seboleth, Vide Schibboleth. Sebrâi, Sabbathum, siue requies, vel cessatio. Nomen viri, 2. Efd. 8. b. 7. Sechem, Pars, siue portio, vel humerus, aut matutinatio, vel itio quæ fit manè. Filius Galaad filii Machir filii Manasse, Num. 26. d. 31. Filius Semida. 1. Par. 7. d. 19. Ab hoc metropolis Samariæ in tribu Manasse, quæ Sichem dicitur. Vide Sichem. Sechemitæ, Idem. p. n. Num. 26. d. 31. Sechen, Iosue 17. a. 2. Scribe Sechem. Sechenias, Vicinus Dominus, aut habitatio Domini. Filius Obdiæ filii Auan filii Raphaia, 1. Paral. 3. d. 21. & 24. b. 11, & 2. Paral. 31. c. 15. Sechia, Protectio, vel ramus Domini, siue sapiens, aut valians Dominus, vel cessatio Domini. Filius Saharaim ex Hodæ vxore sua, 1. Paral. 8. b. 10. Sechróna, Ebrietas, aut pretium, vel merces eius. Ciuitas in tribu Dan, Iosue 19. c. 11. Secundus, Latinum est. Nomen viri, de quo Acl. 20. a. 4. Securus, Proprium viri, quod tanquam appellatum vertit vetus interpres, 1. Paral. 4. d. 22. Sedâda, Latus eius, siue cibarium aut venatio eius, vel infidias eius. Terminus est tribus Iudæ, Num. 34. b. 8. Ezech. 47. c. 16. Sedecias, Iustus Domini, vel iustitia Domini. Filius Iosias regis, sic nominatus à Nabuchodonosor, quum prius Mathanias diceretur, 4. Regum 24. d. 20, & 1. Par. 3. c. 15. Filius item Hanania, Iere. 36. c. 12. Hoc nomine vocabatur propheta ille blasphemus, 3. Reg. 22. b. 11, filius Chanaana. Fuit & filius Ioacim filii Iosias, 1. Par. 3. c. 15. Sedi, Omnipotens, vel deusator, aut ager, seu mamilla. D. Baruch 1. a. 1. Seditur, Lumen luminis, vel ignis, siue vbera luminis, aut omnipotentis ager, vel deusatoris ignis. Pater Elisur principis tribus Ruben, Num. 1. a. 5. Segôr, Parua. Oppidulu est Sodomorù, in finibus Moabitudis, Gen. 13. b. 10, & 19. e. 22. Efa. 15. c. 5: quod Gen. 14. b. 8, dicitur Bala. Dicitur & vitula contentans, iuxta Hieronymum. Segûb, Fortificatus, aut exaltatus. Filius Hiel reedificator: is Iericho, 3. Reg. 16. g. 34. Filius Efron filii Phares, ex filia Machir patris Galaad, 1. Paral. 2. c. 21. Sehesima, Humiliatio ieiunii, aut fouea siue meditatio ieiunii, vel superbia maris. Ciuitas in tribu Issachar, Iosue 19. b. 22. Sehôn, Eradicatio, siue conclusio. Rex Amorrhæorù, Num. 21. e. 21. Iosue 13. b. 10. Seir, Hipidus, siue pilosus, aut hœdus, vel daemon, seu hordeaceus, vel tempestas. Mons est Idumææ, inter Asphaltiten & Aegyptum, qui ab Efaui huius montis accola, cò quòd effect hirsutus, nomen accepit. 1. Paral. 4. g. 42. Efa. 21. c. 11. Est & nomen viri cuiusdam Horraï, Gen. 36. c. 20. Seira, Parua, siue tribulata. Ciuitas est Idumææ, 4. Reg. 8. f. 21. Seirath, Hœdus, siue pilosus, aut daemon siue tempestas, vel hordeum. Nomen loci, Iudic. 3. d. 26. Selâ, Dissoluens, siue difcalceans: vel Syriacè, illudens, siue decipiens. Filius Iudæ ex Sua vxore, Gen. 38. a. 5, & 1. Paral. 4. d. 21. Séla, Costa, siue latus, aut claudicatio. Ciuitas in tribu Benjamin, Iosue 18. d. 27. Selahî, Ramus, vel propagines, siue missio vel mittens, aut telum vel arma, scilicet missilia: vel Syriacè, spoliens, vel spoliatus. Mater matris Iosaphat regis Iudæ, 2. Paral. 20. g. 31. Selaitæ, Difcalceans, siue dissoluens: vel Syriacè, illudens, siue decipiens. Nomen familiae, Num. 26. c. 20. Selchâ, Canistrum tuum, vel eleuatio aut conculcatio tua. Ciuitas regis Og in Basan, Deut. 3. b. 10, & 1. Paral. 5. b. 11. Salecha eadem appellatur. Selebin, Vulpis intellectus, vel filius, aut pugnus vel pugillus intellectus, siue semita intellectus vel filii, aut respiciens intellectus. Ciuitas in tribu Dan, Iosue 19. d. 42. Sélec, Vmbra, vel tinnitus lambentis vel percutientis, aut affans vel torrefaciens lambentem vel percutientem. Nomen viri, 2. Reg. 23. d. 37, & 1. Paral. 11. g. 39. Selemia, Pax Domini, siue perfectio Domini, aut retributio Domini. Nomen viri, 1. Efd. 10. d. 41. Selemias, Idem. Pater Iuchal, Iere. 38. a. 1. Pater etiam Iertia, Iere. 37. c. 12. Filius Hanania, ibidem. Filius Abdecl, Iere. 36. f. 26. Selemith, Pacifica, siue perfecta, aut retribuens. Nomen viri, 1. Paral. 26. c. 25. Seléph, Vmbra, vel tinnitus concussionis: aut ex Hebræo & Syro, vmbra coniuncta. Nomen viri, 2. Efd. 3. g. 30. Selethâi, Vmbra, siue affatio, vel torrefactio, aut tinnitus meus: vel Syriacè, oratio mea. Filius Semei, 1. Paralip. 8. b. 20. Seleucia, Commota, vel conuulsata, aut fluctuans. G. Ciuitas in promontorio Syriæ Antiochie sita, à Seleuco Nicatore condita, auctore Iosepho libro 18. antiquit. Iud. 1. 6. & Egeffippo

Septem, Idem quod Sabanias. Nomen viri, 2. Efd. 9. a. 5. Seboim, Damula, vel caprea, siue pulchra, vel præcipua, aut inflatio: vel Syriacè, voluntaria. Vrbis nomen, Gen. 10. c. 19. Seboim, 1. Reg. 13. d. 18, & 2. Efd. 11. d. 34. Inuincti, aut tincti, vel stantes acerui. Vallis nomen. Seboleth, Vide Schibboleth. Sebrâi, Sabbathum, siue requies, vel cessatio. Nomen viri, 2. Efd. 8. b. 7. Sechem, Pars, siue portio, vel humerus, aut matutinatio, vel itio quæ fit manè. Filius Galaad filii Machir filii Manasse, Num. 26. d. 31. Filius Semida. 1. Par. 7. d. 19. Ab hoc metropolis Samariæ in tribu Manasse, quæ Sichem dicitur. Vide Sichem. Sechemitæ, Idem. p. n. Num. 26. d. 31. Sechen, Iosue 17. a. 2. Scribe Sechem. Sechenias, Vicinus Dominus, aut habitatio Domini. Filius Obdiæ filii Auan filii Raphaia, 1. Paral. 3. d. 21. & 24. b. 11, & 2. Paral. 31. c. 15. Sechia, Protectio, vel ramus Domini, siue sapiens, aut valians Dominus, vel cessatio Domini. Filius Saharaim ex Hodæ vxore sua, 1. Paral. 8. b. 10. Sechróna, Ebrietas, aut pretium, vel merces eius. Ciuitas in tribu Dan, Iosue 19. c. 11. Secundus, Latinum est. Nomen viri, de quo Acl. 20. a. 4. Securus, Proprium viri, quod tanquam appellatum vertit vetus interpres, 1. Paral. 4. d. 22. Sedâda, Latus eius, siue cibarium aut venatio eius, vel infidias eius. Terminus est tribus Iudæ, Num. 34. b. 8. Ezech. 47. c. 16. Sedecias, Iustus Domini, vel iustitia Domini. Filius Iosias regis, sic nominatus à Nabuchodonosor, quum prius Mathanias diceretur, 4. Regum 24. d. 20, & 1. Par. 3. c. 15. Filius item Hanania, Iere. 36. c. 12. Hoc nomine vocabatur propheta ille blasphemus, 3. Reg. 22. b. 11, filius Chanaana. Fuit & filius Ioacim filii Iosias, 1. Par. 3. c. 15. Sedi, Omnipotens, vel deusator, aut ager, seu mamilla. D. Baruch 1. a. 1. Seditur, Lumen luminis, vel ignis, siue vbera luminis, aut omnipotentis ager, vel deusatoris ignis. Pater Elisur principis tribus Ruben, Num. 1. a. 5. Segôr, Parua. Oppidulu est Sodomorù, in finibus Moabitudis, Gen. 13. b. 10, & 19. e. 22. Efa. 15. c. 5: quod Gen. 14. b. 8, dicitur Bala. Dicitur & vitula contentans, iuxta Hieronymum. Segûb, Fortificatus, aut exaltatus. Filius Hiel reedificator: is Iericho, 3. Reg. 16. g. 34. Filius Efron filii Phares, ex filia Machir patris Galaad, 1. Paral. 2. c. 21. Sehesima, Humiliatio ieiunii, aut fouea siue meditatio ieiunii, vel superbia maris. Ciuitas in tribu Issachar, Iosue 19. b. 22. Sehôn, Eradicatio, siue conclusio. Rex Amorrhæorù, Num. 21. e. 21. Iosue 13. b. 10. Seir, Hipidus, siue pilosus, aut hœdus, vel daemon, seu hordeaceus, vel tempestas. Mons est Idumææ, inter Asphaltiten & Aegyptum, qui ab Efaui huius montis accola, cò quòd effect hirsutus, nomen accepit. 1. Paral. 4. g. 42. Efa. 21. c. 11. Est & nomen viri cuiusdam Horraï, Gen. 36. c. 20. Seira, Parua, siue tribulata. Ciuitas est Idumææ, 4. Reg. 8. f. 21. Seirath, Hœdus, siue pilosus, aut daemon siue tempestas, vel hordeum. Nomen loci, Iudic. 3. d. 26. Selâ, Dissoluens, siue difcalceans: vel Syriacè, illudens, siue decipiens. Filius Iudæ ex Sua vxore, Gen. 38. a. 5, & 1. Paral. 4. d. 21. Séla, Costa, siue latus, aut claudicatio. Ciuitas in tribu Benjamin, Iosue 18. d. 27. Selahî, Ramus, vel propagines, siue missio vel mittens, aut telum vel arma, scilicet missilia: vel Syriacè, spoliens, vel spoliatus. Mater matris Iosaphat regis Iudæ, 2. Paral. 20. g. 31. Selaitæ, Difcalceans, siue dissoluens: vel Syriacè, illudens, siue decipiens. Nomen familiae, Num. 26. c. 20. Selchâ, Canistrum tuum, vel eleuatio aut conculcatio tua. Ciuitas regis Og in Basan, Deut. 3. b. 10, & 1. Paral. 5. b. 11. Salecha eadem appellatur. Selebin, Vulpis intellectus, vel filius, aut pugnus vel pugillus intellectus, siue semita intellectus vel filii, aut respiciens intellectus. Ciuitas in tribu Dan, Iosue 19. d. 42. Sélec, Vmbra, vel tinnitus lambentis vel percutientis, aut affans vel torrefaciens lambentem vel percutientem. Nomen viri, 2. Reg. 23. d. 37, & 1. Paral. 11. g. 39. Selemia, Pax Domini, siue perfectio Domini, aut retributio Domini. Nomen viri, 1. Efd. 10. d. 41. Selemias, Idem. Pater Iuchal, Iere. 38. a. 1. Pater etiam Iertia, Iere. 37. c. 12. Filius Hanania, ibidem. Filius Abdecl, Iere. 36. f. 26. Selemith, Pacifica, siue perfecta, aut retribuens. Nomen viri, 1. Paral. 26. c. 25. Seléph, Vmbra, vel tinnitus concussionis: aut ex Hebræo & Syro, vmbra coniuncta. Nomen viri, 2. Efd. 3. g. 30. Selethâi, Vmbra, siue affatio, vel torrefactio, aut tinnitus meus: vel Syriacè, oratio mea. Filius Semei, 1. Paralip. 8. b. 20. Seleucia, Commota, vel conuulsata, aut fluctuans. G. Ciuitas in promontorio Syriæ Antiochie sita, à Seleuco Nicatore condita, auctore Iosepho libro 18. antiquit. Iud. 1. 6. & Egeffippo